

Protokół Nr 104/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 lipca 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Instytutu na rzecz Ekorozwoju i Związku Powiatów Polskich o objęcie patronatem honorowym projektu „Dobry Klimat dla Powiatów”.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski wystąpił o poszerzenie posiedzenia o wniosek Organizatora Karaoke Sumer Festiwal Michała Trzepałkę w sprawie objęcia honorowym patronatem powyższego plebiscytu.

Kierownik Zespołu d/s Informatyzacji Starostwa Michał Ściwiarski wystąpił o poszerzenie posiedzenia o wniosek Pani Jolanty Kalety, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Belnie o wsparcie w postaci stanowiska komputerowego dla dzieci przedszkolnych.

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrkowska - Wróbel wystąpiła o poszerzenie posiedzenia o wniosek Zarządu Ludowego Zespołu Sportowego w Lechowiu w sprawie dofinansowania i ufundowania pucharu na Powiatowe Mistrzostwa Piłki Siatkowej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 104/173/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

Nr 104/174/12 wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.

2. Sprawy różne

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Nadleśnictwa Kielce w sprawie uprzątnięcia składowisk śmieci z działek oznaczonych w ewidencji gruntów jako Nr 1513 i 1515/2 o łącznej powierzchni 49,630 ha, położonych w gm. Chęciny obręb Tokarnia, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu poprosił o dokładne informacje i przedstawienie wszelkich możliwych wariantów realizacji powyższego przedsięwzięcia.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Dziennika Gazety Prawnej w sprawie publikacji specjalnej sekcji reklamowej pt. „Wschód Polski Zaprasza – przyjdź, poznaj, opowiedz znajomym”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na publikację materiału w specjalnej sekcji reklamowej Dziennika Gazety Prawnej pt. „Wschód Polski Zaprasza – przyjdź, poznaj, opowiedz innym”.

- Zarządu Powiatowego Związku OSP RP w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej w zorganizowaniu obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce – Gotha. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu

Zarząd Powiatu poprosił o sprawdzenie prawnych możliwości sfinansowania transportu uczestników obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce- Gotha. Decyzje ostateczną w tej sprawie Zarząd podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń.

- Instytutu na rzecz Ekorozwoju i Związku Powiatów Polskich o objęcie patronatem honorowym projektu „Dobry Klimat dla Powiatów”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem i czynne włączenie się w organizację debaty dotyczącej projektu „Dobry Klimat dla Powiatów”.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Organizatora Karaoke Summer Festiwal Michała Trzapałki w sprawie objęcia honorowym patronatem muzycznego plebiscytu. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem muzycznego plebiscytu Karaoke Summer Festiwal.

Kierownik Zespołu d/s Informatyzacji Starostwa Michał Ściwiarski przedstawił wniosek Pani Jolanty Kalety, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Belnie o wsparcie w postaci stanowiska komputerowego dla dzieci przedszkolnych. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 2 zestawów sprzętu komputerowych bez oprogramowania Szkole Podstawowej w Belnie.

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrkowska – Wróbel przedstawiła wniosek Zarządu Ludowego Zespołu Sportowego w Lechowiu w sprawie dofinansowania i ufundowania pucharu na Powiatowe Mistrzostwa Piłki Siatkowej. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie pucharu na Powiatowe Mistrzostwa Piłki Siatkowej.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzata Stanioch poruszyła temat zmian w budżecie przyjętych na sesji Rady Powiatu w dniu 4 czerwca 2012 r. Zarząd Powiatu poinformował, że konieczność zmiany w budżecie była podyktowana między innymi wnioskami i zaleceniami biegłych rewidentów, którzy badali dokumenty finansowe PUP w Kielcach. Zarząd Powiatu poprosił panią Dyrektor o dostarczenie wykazu stanowisk pracy wraz z wynagrodzeniami pracowników zatrudnionych na umowę o pracę w PUP w Kielcach.

Członek Zarządu Michał Godowski poinformował o zaplanowanych na dzień 4 lipca br. dwóch spotkaniach: z Burmistrzem Miasta i Gminy Chmielnik Jarosławem Zatorskim i Wójtem Gminy Strawczyn Tadeuszem Tkaczykiem, dotyczących uregulowania zobowiązań wobec Powiatu Kieleckiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 lipca 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰

Protokół liczy 3 strony

Protokołowała: Iwona Chrabąszcz

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski